[Tpunoxxenue 2
K pemenuto Hukudoposckoro
paiionHoro CoBeTa HapOAHBIX Iy TaTOB
25.04.2019 Ne 99 «O BHeceHUMn
W3MEHEHUH B pemenre HukudopoBckoro
paiionHoro CoBeTa HapOJHBIX JICITYTAaTOB
or 21.12.2018 Ne50 «O parioHHOM

oromkere Ha 2019 rox ¥ Ha IUTAHOBBIM
nepuoa 2020 u 2021 ronos»

«IIpunoxenue 3

K pemiennto HukugpopoBckoro
paiionHoro CoBera HapOIHBIX
nenytatoB oT 21.12.2018 Ne50 «O
paiionnoM Oropkete Ha 2019 rox u Ha
manoBeIi iepuos 2020 u 2021 rogos»

IMocTynienus 10xX010B B paiionHbIi 0101xkeT B 2019-2021 rogax

THIC.pyOJnei

Kop 6romxeTHoM Cymma Ha
KJ1accu(UKaAITUU HanmenoBanue 10x0/10B
Poccuiickoii ®enepanyn 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox
BCET'O 1OX0OJ10B 314 526,6 266 230,0 268 296,4
1 .00 00000 00 0000 000 HAJIOT'OBBIE U 86 233,3 86 496,7 86 629,3
HEHAJIOI'OBBIE
JOXO/JbI
101 00000 00 0000 000 HAJIOI'M HA 62 723,6 64 836,2 68077,3
IPUBBLJIb,
JOXO/JbI
1 01 02000 01 0000 110 Hamnor Ha 10x0abI 62 723,6 64 836,2 680773
(U3HUECKUX JTUI]
Poccutickon
denepaunuun
1 .03 00000 00 0000 000 HAJIOT'M HA 3121,0 2855,0 2875,0
TOBAPBI (PABOTBI,
YCIYTN),
PEAJIM3YEMBIE HA
TEPPUTOPUN
POCCHUHCKON
OEJIEPAIIIN
1 03 02000 01 0000 110 Axkuu3sl o 3121,0 2855,0 28750

IMOJAaKIIM3HBIM TOBapaM
(mpoaykuum),




2

Kon OroxeTHOM
KJ1accuduKanuu
Poccuiickon ®@enepanuu

Haumenosanue 1oxog0B

Cymma Ha

2019 rox

2020 rox

2021 ronx

1 0500000 00 0000 000

1 05 01000 00 0000 110

1 05 02000 02 0000 110

1 0503000 01 0000 110

1 05 04000 02 0000 110

1 08 00000 00 0000 000

111 00000 00 0000 000

112 00000 00 0000 000

113 00000 00 0000 000

MIPOU3BOIUMBIM Ha
TEPPUTOPUH
Poccuiickoit
denepanuun

HAJIOTH HA
COBOKYITHBI
JTIOXO/1

Hamnor, B3umaemsblii B
CBSI3U C IPUMEHECHUEM
YIPOIIEHHOW CUCTEMBI
HAJIOT000JI0KEHUS

Enunebiil Hajgor Ha
BMCHEHHBIN JIOXO/ JJIsI
OTAEIbHBIX BUIOB
JIeITEIbHOCTH

| 291050508071
CEIIBLCKOXO3IMCTBEHHEBIN
HaJIor

Hanor, B3umaeMsblii B
CBSI3U C IPUMEHCHUEM
MMaTEHTHOM CUCTEMBI
HAJIOT000I0KEHUS

I'OCYJAPCTBEHHA
A IMOIIVIMHA

JIOXOJbI OT
HCIOJIb30BAHUS
WMYIIECTBA,
HAXOJSIIIErOCs
B
rOCYJAPCTBEHH
ol u
MYHULIATIAJIBHO
n
COBCTBEHHOCTH

IIVIATEXKH ITPU
IHOJIb30BAHUU
INPUPOJHBIMH
PECYPCAMMU

JTOXOJIBI OT

5614,7

132,1

2659,8

2788,4

34,4

1499,5

5533,1

791,4

3 000,0

6 291,2

0,0

3723,7

2 550,0

17,5

1227,0

5861,3

2176,0

2500,0

3 808,7

0,0

1241,2

2 550,0

17,5

1227,0

5861,3

3280,0

750,0




3

Kon OroxeTHOM
KJ1accuduKanuu
Poccuiickon ®@enepanuu

Haumenosanue 1oxog0B

Cymma Ha

2019 rox

2020 rox

2021 ronx

114 00000 00 0000 000

116 00000 00 0000 000

20000000 00 0000 000

20200000 00 0000 000

20210000 00 0000 150

20220000 00 0000 150

202 30000 00 0000 150

OKA3AHUA
IVIATHBIX YCJIYT
N KOMIIEHCALIUN
3ATPAT
I'oOCYJAPCTBA

JTOXOJIBI OT
MPOJIAKHA
MATEPHAJILHBIX
"
HEMATEPUAJILHBI
X AKTUBOB

[ITPA®BI,
CAHKIIAW,
BO3MEIIEHUE
YIIEPBA

BE3BO3ME3/IHbBIE
IHNOCTYIIVIEHUA

BE3BO3ME3/IHbIE
MNOCTYILUIEHUSA OT
JIPYTHUX
BIOJI’KETOB
BIOJ[)KETHOU
CUCTEMBI
POCCHUHCKOH
®EJEPALINU

Jloranus O0101:K€TAM
OI0I’KEeTHOM CHCTEMBbI
Poccuiickoii
Denepanuu

CyOcuaum 0101:K€TAM
0I0IKeTHOM CHCTEeMBbI
Poccuiickoii
Denepanun
(MexOr0aKETHDBIE
cyocuaun)

CyOBeHU UM 0102KeTAM
OI0I’KETHOM CHCTEMbI
Poccuiickoii
Degepanun

3200,0

750,0

228 293,3

228 293.,3

37 805,8

32 705,3

135 846,9

0,0

750,0

179 733,3

179 733,3

16 819,5

9 783,7

130 330,5

0,0

750,0

181 667,1

181 667,1

16 197,5

9 783,7

130 214,4




Kon OromxeTHOM Cymma Ha
KJ1accuduKanuu HanmenoBanue 10X010B
Poccwuiickoii ®enepanuu 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox

20240000 00 0000 150 HMubIe MexKOIOAKETHBIE 21 935,3 22799,6 254715
TpaHchepThI




